

## Saucisse Mosaic

|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Kategorie</b>         | CHARCUTERIE GESCHNITTEN                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>Sachbezeichnung</b>   | Fleischerzeugnis gekocht                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| <b>Herkunft</b>          | Hergestellt in der Schweiz                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Haltbarkeit</b>       | Zu verbrauchen bis: 8 Tage                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Lagerbedingungen</b>  | Gekühlt aufbewahren bei max. +4°C                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Vorbereitungszeit</b> | 1 Tag                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Energie</b>           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Allergene</b>         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Zutaten</b>           | Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kalbfleisch, Schwarten, Cornichons, Nitrtpökelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit), Karotten, Kochsalz jodiert, Stabilisator: Diphosphate, Gewürze, Traubenzucker, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Gewürzextrakt, Maltodextrin, Würze. |